[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛ

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 7 сентября 2017  года                  г. Кызыл                                         № 347
О внесении изменений в решение Хурала представителей города
 Кызыла «О бюджете городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городском округе «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденным решением Хурала представителей города Кызыла от 11 ноября 2008 года № 44, руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от  5 мая 2015 года № 50,
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Хурала представителей города Кызыла от 28 декабря 2016 года № 305 «О бюджете городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «2 605 992,3» заменить на цифры «2  621 581,5»;
- в подпункте 2  цифры «2 616 571,6» заменить на  цифры «2 632 160,8»;.
2) приложения  3, 7, 9 и 11  изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по финансово-экономическим вопросам, развитию предпринимательства и инвестиционной политике Хурала представителей города Кызыла и мэрию города Кызыла.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Кызыла                                                                    Д. Оюн